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MpunoxxeHne Ne2

YTBepxpaalo:
1.0. AMpeKTOpa
c.n.YpBaHb
X.KapgaHoBa
£ 2024r.

Cnuncok oTpsaga

«HOHble gpy3ba nonnunmn» (KO A4IT)
MKQOY COLL c.n.YpBaHb

®.1N.0. yyeHuKa

AwmnbokoBa AnaHa Amap6uesHa
baxoB MaHcyp AcnaHoBuY
baxosa lucaHa AnnmoBHa
baxoBa JucaHa PycTamoBHa
BekaHoBa [iucaHa TeliMmypoBHa
bonatoB Pyctam Xbli3blpoBuY
bo3nesa ApuaHa CnapTakoBHbI
Bopokos CyneiimaH Bopucosuy
3akypaes [lamup Myxamenosuy
KapgaHoB AmupxaH TuMypoBuy
KapgaHos MaHcyp bopucosuy
KapgaHoBa 3cmupa 3aypbeKkoBHa
Kapexea KapuHa 6parmmoBHa
Kyumesosa Cannma AHaTonbLeBHa
KymaxoBa [luaHa PeHaToBHa
Xakynosa JaHa AXmMef0BHa
Xakynos icnam AHuyapoBuy
Xakynos TemupnaH PyctamoBuy
Xauykosa 9nbHapa MapaToBHa
Xauykos AMUH MypaToBuy
XynamxaHosa Cannma iHgprcosHa
LWoreHosa AMnHa AcnaHoBHa
Jpxkmn6oB TemmpnaH Myxamenosuy

[ata

POXAEeHNA
03.04.2012r
16.11.2011r
01.04.2012r
03.01,2012r
03.02.2012r
13.09.2011r
17.05.201 Or
07.09.2011r
07.10.20HTr
04.10.2011r.
15.09.20Hr
11.08.2011r
18.01.2012r
16.12.20Hr
28.05.20Hr
10.03.2012r
04.12.2011r
21.01.2012r
02.04.20Hr
01.12.2011r
01.06.2012r
27.05.20Hr
27.06.20Hr

Appec

KBP c.n.YpBaHb yn.MucocTei, 6
KBP c.n.YpsaHb yn.lMywknHa, 30
KBP c.n.YpBaHb yn.Bapmaxosoii, 17
KBP c.n.YpBaHb yn.Kadoebix, 65
KBP c.n.YpBaHb yn./leHnHa, 49
KBP c.n.¥psaHb yn.bankapckas, 24
KBP r. Hanbunk yn.HagpeuHas . 126
KBP c.n.YpBaHb yn.J/leHnHa, 59
KBP c.Abiryny6reit yn.AnaHacosa/]30
KBP c.n.¥pBaHb yn.JZ1eHnHa, 20
KBP c.n.¥YpsaHb yn.bankapckas, 66
KBP c.n.¥pBaHb yn.KaHkoLuesa, 52
KBP c.n.YpBaHb yn.Mactagosa, 52
KBP c.n.YpBaHb yn.lywKnHa, 6
KBP c.n.¥peaHb yn.Mactagosa, 81
KBP c.n.YpeaHb yn.MacTaoBa, 34
KBP c.n.YpBaHb yn.Kagoesbix, 60a
KBP c.n.YpsaHb yn.KagoeBbix, 60
KBP c.n.YpsaHb yn.Kaoesbix, 5
KBP c.n.YpBaHb yn.MacTtatoBa, 87
KBP c.n.YpsaHb yn.lMyuwkKnHa, 13
KBP c.n.YpeaHb yn.Txakaxosa, 19
KBP c.n.¥YpeaHb yn.Kadoesbix, 72



